Zalacznik Nr 5

do Uchwaty Nr X/55/2011
Rady Gminy Miasteczko Krajenskie
z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zmiany w planie wydatkéw do realizacji dla poszczeg6lnych solectw Gminy Miasteczko Krajenskie w ramach funduszu soleckiego

na 2011 rok

Lp.

Solectwo

Nazwa przedsigwzigcia

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Kwota w zl

ARENTOWO

Remont drogi w Arentowie
-do Pana Matoska i Pana Cabanskiego

-remont drogi do Arentowa (I droga od strony Brzostowa —

dziatka nr 40/40)

600

60016

4270

7.423,00

BRZOSTOWO

1.Budowa chodnika od remizy w kierunku
skrzyzowania

- zakup materialow

- wykonanie

2.Utwardzenie zjazdu na Marianowo w postaci
nawierzchni betonowej
- zakup materialéw i wykonanie

600

600

60016

60016

6050

6050

18.835,00

0,00

GRABIONNA

Budowa chodnika przy drodze wewnetrznej —
kontynuacja roku poprzedniego.

600

60016

6050

11 702,00

GRABOWNO

1. Remont drogi gminnej w Grabéwnie (od posesji p.

Pikulik do posesji p. Stolarz i p. Ciesielskich).

2. Zakup stoléw do $wietlicy wiejskiej

600

921

60016

92109

4270

4210

16 336,00

1 000,00

Ao




5. MIASTECZKO - HUBY

Remont drogi do osady Kocewo — II etap do drogi
powiatowej Nr 1180P Kaczory- Miasteczko Krajenskie,
az do posesji nr Miasteczko — Huby 24

- zakup materialow (thucznia)

- zakup ustugi (transport)

- zakup ushug (réwnanie i watlowanie)

600

60016

4270

7.882,00

6. MIASTECZKO KRAJ.

Budowa chodnika przy ulicy slonecznej w Miasteczku
Krajenskim. .

600

60016

6050

24 178,00

it OKALINIEC

Remont $wietlicy wiejskiej
1.Wymiana okien w $wietlicy wiejskiej
2.Wymiana sterownika

921

92109

4270

11.678,00

8 WOLSKO

Remont drég w Wolsku
1. Remont drogi w Wolsku Gérnym
2. Remont drogi w Wolsku Dolnym

600

60016

4270

10.276,00

RAZEM

109 310,00

Zmiany zalacznika nastapity w zwiazku z przesunigciem planu wydatkéw w solectwie Brzostowo, polegajace na:
zmniejszeniu przedsiwzigcia 2.Utwardzenie zjazdu na Marianowo w postaci nawierzchni betonowej — 6.835 z1

- zakup materialow i wykonanie

zwigkszeniu przedsiewzigcia 1.Budowa chodnika od remizy w kierunku skrzyzowania - 6.835 zl

- zakup materialow
- wykonanie
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